
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Okvirni sporazumi HRK 1.627.699,82 7 1.627.699,82 7

Ugovori HRK 2.464.829,54 4 2.464.829,54 4

Ukupno HRK 4.092.529,36 11 4.092.529,36 11

Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

807.039,58 2.826.396,85 280.205,24

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

DOM ZDRAVLJA VARAŽDINSKE ŽUPANIJE, OIB:  04489447850

1.1.2022. - 31.12.2022.

2022

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori HRK 2.702.876,67 11 2.702.876,67 11

Ukupno HRK 2.702.876,67 11 2.702.876,67 11

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

22.244,55 0,00 0,00

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Izvješće kreirano: 29.3.2024. 9:00:45 Datum zaključenja izvještaja: 28.3.2023..



Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Okvirni sporazumi HRK 1.627.699,82 7 1.627.699,82 7

Ugovori HRK 2.464.829,54 4 2.464.829,54 4

Ukupno HRK 4.092.529,36 11 4.092.529,36 11

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Okvirni sporazumi HRK 1.627.699,82 7 1.627.699,82 7

Ugovori HRK 2.464.829,54 4 2.464.829,54 4

Ukupno HRK 4.092.529,36 11 4.092.529,36 11

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

1. mjesec Okvirni sporazumi HRK 1.627.699,82 7 1.627.699,82 7

5. mjesec Ugovori HRK 295.950,00 1 295.950,00 1

6. mjesec Ugovori HRK 1.513.289,54 1 1.513.289,54 1

11. mjesec Ugovori HRK 108.000,00 1 108.000,00 1

12. mjesec Ugovori HRK 547.590,00 1 547.590,00 1

Ukupno HRK 4.092.529,36 11 4.092.529,36 11

Izvješće kreirano: 29.3.2024. 9:00:45 Datum zaključenja izvještaja: 28.3.2023..



Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

09000000-3 Ugovori HRK 1.513.289,54 1 1.513.289,54 1

33000000-0 Okvirni sporazumi HRK 1.627.699,82 7 1.627.699,82 7

33000000-0 Ugovori HRK 951.540,00 3 951.540,00 3

Ukupno HRK 4.092.529,36 11 4.092.529,36 11

Izvješće kreirano: 29.3.2024. 9:00:45 Datum zaključenja izvještaja: 28.3.2023..


